
UCHWAŁA NR XLI/283/2022 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Wydminy 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0C92F6-0337-438F-98E3-7DAA53E9C831. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


